
0144-57-3247

【引越作業】 2024年3月29日（金）PMより

※3月29日PM～31日の間、TEL、FAXは不通になります。

※緊急の場合は、各担当へご連絡願います。

本社事務所再開による移転のお知らせ

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

2024年3月吉日

お客様 各位

北海道パーカライジング株式会社
代表取締役社長　藤永　恭太

　さて、このたび弊社は苫小牧市にございます本社事務所の拡張工事が3月末で終了し、本社にて4

月より業務再開となります。

　事務所拡張を機に社員一同心機一転、益々業務に精励し、皆様のご期待に添えますよう努力致

す所存でございます。

　今後共、倍旧のご支援ご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

記

本社事務所
【住所】 〒059-1364

北海道苫小牧市沼ノ端18-102

【TEL】

【FAX】 0144-57-3280

【業務開始日】 2024年4月1日（月）

※電話回線工事を当日午後より予定しております。


